

## **Anna Ministries**

### **Årsberetning 2024**

Anna Ministries er en forening som er beskjeftet med hjelpearbeid med et primært fokus på barn, fattige og syke. Vårt tilholdssted er i landsbyen Ubalanka nær byen Rajahmundry, i Andra Pradesh, India.

Arbeidet finansieres gjennom fadderordning og gaver, og 100% av alt som kommer inn, går uavkortet til formålet. Driftskostnadene dekkes av styret, samt av gaver gitt spesifikt til drift.

Anna Ministries har som visjon å gi hjelp til selvhjelp. Derfor hjelper vi fattige barn i vårt område med skolegang og utdanning. Ca 300 barn, fordelt på 11 dagsentra i Ubalanka og nærliggende landsbyer, får hver dag etter skolen et varmt måltid og hjelp til lekser. De får skoleuniformer og nye klær hvert år, toalettartikler og diverse andre nyttige ting, og litt godteri. Når de går i 10. klasse, får de klokke. De er fadderbarn hos oss til de har fått en 2-årig skolegang/utdanning etter 10-årig grunnskole.

Vi har i alle år forsøkt å formidle at skolegang er viktig for å få et bedre liv. Hvis noen av barna utmerker seg spesielt og har et sterkt ønske om videre utdanning og virkelig trenger hjelp, vil vi spørre fadder om evt. videre støtte. Av de 22 barna som gikk ut av Intermediate (ca. Videregående hos oss) sommeren 2024, har 5 fortsatt på en universitetsutdanning over 4 eller 5 år med hjelp fra fadder. 3 andre barn er i en tilsvarende utdannings fase på 3. og 4. året, og vi har aldri tidligere hatt så mange som har fortsatt en utdanning utover Intermediate som dette året. Det gleder oss å se at barna blir mer bevisste på dette med utdanning, og at de har tro på at også de har mulighet til å lykkes.

Ved de to dagsentrene vi har i stammeområdene og senteret med de kasteløse (Untouchable), arbeides det særlig med motivasjon hos både foresatte og barn for å få barna regelmessig på skolen. Det siste året har vi hatt 20 ekstra personer som tidvis har arbeidet i disse områdene med bl.a. dette for øye. I disse områdene har vi også hatt sykurs for fattige kvinner, ofte enker og eneforsørgere, som håpet de kunne lære å sy og få en liten inntekt. De fikk hjelp til å skaffe seg symaskin, og alt ligger til rette for at de skal kunne greie seg.

Vi har gitt medisinsk hjelp til bl.a. spedalske og hivsmittede og støtte til flere store operasjoner samt nødhjelp til flere familier som har vært utsatt for brann og mistet alt. Ris og grønnsaker er blitt delt ut til blinde/syke/gamle.

Årets aktivitetsregnskap viser et underskudd på      kr 308 141  
Formålkapitalen ved årets slutt var på              kr 51 333

Styret mener at aktivitetsregnskapet for 2024 gir et rettviseende bilde av foreningens eiendeler, formålkapital og aktivitetsresultat. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

*Kristiansand, 17. mars 2025*

Solfrid Svendsen  
Styreleder/daglig leder

Mona Helene Ramstad  
Nestleder

Harald Øksnes  
Styremedlem

Oddbjørg Kirsten Sørli  
Styremedlem

Andreas Buer Stangenes  
Styremedlem